

Wpłynęło dnia 27.05.2022
Nr pisma RKP-28009-2022
Podpis Zoraszczuk

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Familijny Klub Sportowy Łazy Starachowice Ul. Aleja Najświętszej Marii Panny 7, 27-200 Starachowice NIP 6642139984, Regon 36976233 Nr ewidencji Starosty Starachowickiego – 55 www.lazystarachowice.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Mariusz Ostatek 507 132 831 e-mail: fkslazy2016@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Interdyscyplinarne Starachowice			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2022	Data zakończenia	15.12.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W lutym bieżącego roku Federacja Rosyjska dokonała agresji militarnej na Ukrainę. Rozpoczęła się wojna w granicach naszego wschodniego sąsiada. Przedłużający się konflikt sprawił, że około trzech milionów Ukraińców przekroczyło granicę i znalazło się na terytorium Polski. Wśród nich zdecydowana większość to kobiety i dzieci. Kilkaset osób narodowości ukraińskiej znalazło się również na terenie powiatu starachowickiego. Część z nich prawdopodobnie zostanie już w Polsce szukając lepszego życia, część nie mając dokąd wrócić z powodu zrównanej z ziemią ojczyzny.

Część

z nich przebywa także na Parafii Matki Bożej Częstochowskiej przy ul. Alei Najświętszej Marii Panny 7. Na terenie parafii znajduje się także świetlica sportowa zaadaptowana ze starego budynku kościoła. Na jej obiekcie może przebywać i prowadzić wybrane aktywności kilkadziesiąt osób w jednym czasie. W budynku tym znajdują się stoły do bilarda, tenisa stołowego, piłkarzyki a także sprzęt sportowy do boksu olimpijskiego. Świetlica dodatkowo wyposażona jest w stanowisko multimedialne i komputerowe. Inicjatywa polegać ma na zorganizowaniu zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z Ukrainy w okresie od lipca do listopada bieżącego roku. Zajęcia będą miały wymiar sportowy, natomiast będą miały również charakter edukacyjny oraz integracyjny. Podczas zajęć sportowych będzie można uczyć się języka polskiego, poznawać Polaków, odnaleźć się w jakiś sposób w nowej rzeczywistości. Zajęcia będą miały charakter otwarty. Uczestniczyć w nich będą zarówno osoby z Ukrainy jak i z Polski. Zajęcia rozpoczną się w okresie wakacyjnym i potrwać do grudnia, wpisanie w tygodniowy plan pracy dziecka, obok zajęć szkolnych - zajęć sportowych jest doskonałym momentem na wprowadzenie dzieci w świat sportu i stworzenie zrównoważonego harmonogramu zadań dzieci i młodzieży. W tym okresie dzieci i młodzież nauczą się organizacji czasu szkoła-sport-nauka w domu oraz zdobędą podstawowe umiejętności w tenisie stołowym, piłce nożnej, bilardzie oraz boksie. Po zakończeniu cyklu zajęć Zarząd Klubu wspólnie z rodzicami oraz dziećmi i młodzieżą podejmą decyzje o kontynuacji zajęć.

W zajęciach weźmie udział ok. 160 osób tj. dzieci i młodzież w wieku szkolnym z powiatu starachowickiego. Trenerzy prowadzący zajęcia przypiszą uczestników do grup szkoleniowych liczących ok. 20 osób. Przy podziale na grupy brany będzie pod uwagę wiek uczestnika oraz indywidualne predyspozycje. Poprzez zajęcia z wymienionych dyscyplin sportowych trenerzy będą rozwijali zainteresowania dzieci i młodzieży sportem oraz będą pokazywali jakie są korzyści z cyklicznego i systematycznego uprawiania sportu. Na podstawie dobrych przykładów (sportowców, którzy odnieśli sukcesy oraz internetowych idoli,) trenerzy, postarają się wzbudzić w dzieciach i młodzieży motywacje do pracy nad stylem życia, sposobem odżywiania się oraz trenowania różnych dyscyplin sportowych.

Adresatem zadania są dzieci i młodzież w wieku szkolnym mieszkające na terenie powiatu starachowickiego, zarówno z Polski jak i Ukrainy. Udział w treningach, turniejach i rozgrywkach pozwoli również na konstruktywne spędzanie czasu wolnego, zmniejszy ryzyko wystąpienia zachowań patologicznych oraz będzie uczyć postaw prospołecznych. Działania podejmowane w ramach projektu mają na celu wyrobienie wśród uczestników projektu przekonania, że warto prowadzić zdrowy i aktywny tryb życia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ilość dzieci i młodzieży biorących udział w zajęciach sportowych	Ok. 160 uczestników	Dokumentacja uczestników, projektowa, listy
Ilość grup szkoleniowych	Ok.8 grup (20 uczestników w grupie)	Dokumentacja uczestników, projektowa, listy
Ilość zorganizowanych treningów	Ok. 150	Dokumentacja uczestników, projektowa, listy

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Familijny Klub Sportowy powstał w 2016 r. Bierze aktywny udział w rozgrywkach piłkarskich seniorów świętokrzyskiego związku piłki nożnej. Reprezentuje Starachowice na poziomie B-Klasy. Klub jest znany z organizacji eventów społecznych i charytatywnych. Zorganizował m.in. Turniej Charytatywny dla Mai Grabarczyk oraz cztery edycje turniejów charytatywnych dla Patryka Niekłania. W zeszłym roku odbyła się także I Edycja turnieju Gramy nad Kamienną. Klub bierze udział w Akademii Bilardowej. Klub dysponuje własnym zapleczem sportowym oraz wyposażeniem do gry w bilard, tenis stołowy, dart, bilarda nożnego oraz piłkarzyki. W organizację wydarzenia zaangażowany jest cały zarząd klubu w postaci osób: Mariusz Ostatek, Hubert Ciepluch oraz Mariusz Fabjański. Klub posiada własne zaplecze wolontariuszy, którzy zostaną zaangażowani w przedsięwzięcie własną siedzibę oraz dostęp do obiektów sportowych zlokalizowanych na terenie powiatu starachowickiego

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie trenera	8.500		
2.	Zakup sprzętu sportowego	2.500		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11.000	10.000	1.000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Ostótek Mariusz
Fulgiński Marcin

Data 25.05.2020

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Familijny Klub Sportowy Łązy
Starachowice
Skarbnik
Mariusz Ostótek